NUIADUNES



v = v
UUNNVBAITN
ANEAMS ddnanussatyfannsaiguasnesiil s, o «ab ence W19, 0 cdlod ceo
. | s
1 NY o< OU/cdw TN on TurAn wevo

‘j TR s [ = @ wa b v = 1 o <
1309 vedsdayanangiuusenauinaeinsuseliunan1sU IR U Ul aveIaIuTI9nN15UseIy
WUTTUI WAool

Sou gowemsdninuimiingns

AufnsunsIatyTdannsa lolvuuagauludsdsn davinnunnisussdiuaa

w oo |

nsUfTRusutylvesdiusienisusealauussunu wa. bgob iWelvynnuieiindielu

]
=i ¢

dannnsunsietyfannsalanunsaufuinunusinisysediuna Ansudydnarsivunlaagig

TUszanSan Uu

= L4 o ]

dnaunadylannsalguasesidl ladaindeyandngiudsgnauins

o
o = i

mM3vszifiunanmsufiinudulydvesdiusivnisusedndsudssann WA, el Usediou

o

} = i

nuAus el wiaBauiosudn Fwedwenudinarilinguuimsnueads wieuilliwuunenu
el -

FuTeunNalusAns U

(U937 INAUTILI)
WnJymsnsiaasudydtiungnis Fwinislusiumis
nihddnauesatyannsalauanusii



L@AEIILUU 1

JIYNUNUAAANLAADUTEINIUY QU TUAULADY



GHISTY

51891uLIuAtHaalsza1w

' ] .? P "f\f' " e »ﬁ" L o "y ) &
muﬁ%nﬁ!}f‘:if‘_‘..{?..’;lf.?:."...’.".:T.f.’ﬂ.?..‘f?fé..‘:f'.??.?...‘...?395%ﬂ/mma..‘...d%!ﬂfﬁf@ﬂ..............................................
| . W e o
Usgdriun. L8 . mau...,.._.Q.?lﬂ!.h?:@&.................w.ﬁ. o5. 08 .

YN NUIUEY LERENT

g 3 W A
TUUAT MNUIHRT-RUNEDER
sy Nl

. < &
DU (TZUTD) oo AUND TN FO BB WHIZ

¥ o
o

FIUNITU UIN

TIUIURU (AVDOHT oo

-ﬁ‘ f £ @r A:i =3
G )/mmum N1INU

(BB, HAVTI N DA S

= U

naznTmsiuihnduldanniuduasvdn pumudiiugndesmunensiasuud
aldhdwdnfusnnilugia

e

@1{; @,ﬂc’)fl"{r j‘/ﬂ/ %

NITUMS NITUANS AITUNNS
5 dwuanae
NVUE e

WIMINaIUTI¥Ng (Wt
Unlen15a

-

v e
29830111 IBIPNALINTS

w1 lATuRuLazna s IMUS &Y MuTazdyatnaduillugs

DD e MR S G U



LANEIIHUY 2

o/

Uszneaunie 3 d@iu Aall

= /)

2.1 qunsenugaatTdulinsuimsnUnd o Tufupeu

@ = o/

2.2 wildedusensuiasnUa® o Tuduidou

2.5 i’]&}qmwmammxﬁ%?\@u AMNILUU GFMIS



swiansnyive anenguas sl il

ar

710U

FIYITUNTENVLDAEUNIASUIAS

@ el

dinussielydavnsalguasivsd

£

T 313-6-04370-7

FounBuenUsuinndurinsuwias (Bulusuussan) sWaded 1101020603

<

T 28 nunuS 2562

U1YI
wmmmﬁammwmummamaaﬂﬁ@ﬁmﬂmsmwﬁ'ﬂﬂ 0.00
#n  |vededendildladuiinluszuu GEMIS (wistnansdatuiuga)
[ c:l'wzsq a o ) ;{ =Y
wan  [efgRdnidalaluyuty
- daaef 10222800 P62-271 , 273 5UIAIIDIANTALATIZN 245,100.00
gOAAUYRDMUIULYILBATUIANS (Bank statement) 245,100.00
daungnaos
N\ g
I
!

o
(a4%0)

—

o
Wty Imdusning

WL teanuTdtugnts
JeGgngninsasanuny

(W193%5 06

.

UNIYINNINTIEDUURYTTIUIYNT SnwInITlusiumig

vmthdunaunsntndannsalguasvsiil

Uil 13 fluney 2562



U7

drinnunsredyfavnsalguasivsii
TUNUNTENUBBARURNINTUIATS
swAsngilve anvnguasesnil weiivyd 313-6-06010-5

w o

LLenUsziandurinsunans (uonsulseanay) swatad 1101020604

v}

0

0 Uil 28 nuaus 2562

U
gaNAINARNINILIIUNITUARERTYTuenUs LAY 0.00
wn  [Sededandeldlitudinlussuu GEMIS (wisunasdndiuda)
gonAInaenluLI LAY IsUIANT a7t 313-6-06010-5
& A vaa oo oW S e
wn  |deddiangdslidluiudy
HARTS 0.00
fngniied
o
¥
: P L
= id - 4 -
(59%9) (1 W Ys Imdus e
wh all e JHINTSNS AN AT LN
(uaiess wmm&ﬁa TR '

v o=

undvnmsnsivaeutyddiuignis shwnmislusums

Winihdninaunsrdydavnsalguasiusti

(%

Ui 13 Sue 2562



U(Ef

KRUN

SVINel

I
THAI BANK

71U

tieutdurhnnsauasaiu

Current Account

.

oL uua.suIAEnse v Rulon 1111 darwselaug 10110 ;;;;Of Pages

= Thailand #7120 dravasivei

g ; . e T o N BranAcT

— o 313-6-04370-7

H5U  d@ninguesiatiufRunsaava Account No.
aus.asadudaunsaiauanosiii auuabnofiunia Jun 28/02/2562
Date

= dnaniunisy analdu

= auas1usad 34190 Currency

= Thailand wun 0

[Loan] Limit
227,742 |
Sufidau/d ERUGRE Anaduiy wusauLda aaudu/einidu tanAILUIE GRETR! b&ﬁw‘mms
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F uaauAul 240,240.00
01/02/2562 BCD14 GFMIS/108682 880.00 241,120.00 108682 931001
01/02/2562 BCD14 GFMIS/108682 1,680.00 242,800.00 108682 931001
01/02/2562 CWCH 10222802 2,840.00 239,860,00 0313 590106
01/02/2562 BPDWT UBON RATCHATHA 2,560.00 237,300.00 0313 93999
04/02/2562 BCD14 GFMIS/108682 4,920.00 242,220.00 108682 931002
04/02/2562 BCD14 GFMIS/108682 11,876.00 254,096.00 108682 931002
05/02/2562 BCD14 GFMIS/108682 69,250.00 323,346.00 108682 931000
05/02/2562 BCD14 GFMIS/108682 36,460.00 359,806.00 108682 931000
05/02/2562 BPDWT UBON RATCHATHA 122,506.00 237,300.00 0313 93899
05/02/2562 CBCA SBK:33 SBR:403 ICAS INCL 10222800 237,300.00 0.00 0700 90180
R1
06/02/2562 BCD14 GFMIS/108682 76,300.00 76,300.00 108682 931001
06/02/2562 BPDWT UBON RATCHATHA 76,300.00 0.00 0313 93999
07/02/2562 BCD14 GFMIS/108682 3,300.00 3,300.00 108682 931000
07/02/2562 BCD14 GFMIS/108682 3,300.00 6,600.00 108682 931000
11/02/2562 BPDWT UBON RATCHATHA 6,600.00 0.00 0313 93999
13/02/2562 BCDi4 GFMIS/108682 2,100.00 2,100.00 108682 931000
13/02/2562 BCD14 GFMIS/108682 280.00 2,380.00 108682 931000
13/02/2562 BCD14 GFMIS/108682 55,189.10 57,569.10 108682 931000
13/02/2562 BCD14 GFMIS/108682 1,650.00 59,219.10 108682 931000
13/02/2562 BPDWT UBON RATCHATHA 59,219.10 0.00 0313 93999
20/02/2562 BCD14 GFMIS/108682 770,090.00 770,090.00 108682 931000
20/02/2562 BCD14 GFMIS/108682 154,050.00 924,140.00 108682 931000
20/02/2562 BCD14 GFMIS/108682 5,250.00 929,390.00 108682 931000
20/02/2562 BCD1i4 GFMIS/108682 24,750.00 954,140.00 108682 931000
22/02/2562 BCD14 GFMIS/108682 4,800.00 958,940.00 108682 931000
25/02/2562 CWTRC bsd02 10222803 647,708,57 311,231.43 0313 560847
25/02/2562 BCD14 GFMIS/108682 3,620.00 314,851.43 108682 931000
25/02/2562 BCD14 GFMIS/108682 16,250.00 331,101.43 108682  $31000
25/02/2562 BCD14 GFMIS/108682 15,240.00 346,341.43 108682 931000
25/02/2562 BCD14 GFMIS/108682 8,071.00 354,412.43 108682 931000
25/02/2562 BCD14 GFMIS/108682 6,150.00 360,562.43 108682 931000
C/F vaaunly 360,562.43
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Current Account

; WHUT 2/3
15 unasuIANNg e quar 1111 datwseleus 10110 Page of Pages
= Thailand &1 #riauasived
= i . -y m Branch
= ) ) Rufitieud 313-6-04370-7
— wiu  &inouanatudaunsaaua Account No.
= Aus.amadannsaauasusiil auusfaofiniunia Juit 28/02/2562
= Date
E CRIER PR IEIRERM] anatiu THB
; auasUsil 34190 C"'SE;CV BiE
- s EI\_,oan } Limit .
227,743
Tu/idau/{ SWNTS Aaduiy wigRuda aaudu/ ehinduy UamAILUia ERLTR] r-§vh-nums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F vanunul 360,562.43
25/02/2562 BCD14 GFMIS/ 108682 8,700.00 369,262.43 108682 931000
25/02/2562 BCD14 GFMIS/108682 1,000.00 370,262.43 108682 931000
25/02/2562 BPDWT UBON RATCHATHA 4,800.00 365,462.43 0313 93999
26/02/2562 BCD14 GFMIS/108682 7,180.00 372,642.43 108682 931001
26/02/2562 BCD14 GFMIS/108682 96,080.00 468,722.43 108682 931001
26/02/2562 BCD14 GFMIS/108682 119,985.00 588,707.43 108682 931001
26/02/2562 BCD14 GFMIS/108682 19,200.00 607,907.43 108682 931001
26/02/2562 BCD14 GFMIS/108682 9,600.00 617,507.43 108682 931001
26/02/2562 BCD14 GFMIS/108682 9,600.00 627,107.43 108682 931001
26/02/2562 BCD14 GFMIS/108682 1,825.00 628,932.43 108682 931000
26/02/2562 BCDi4 GFMIS/108682 1,375.00 630,307.43 108682 931000
26/02/2562 BPDWT UBON RATCHATHA 52,796.00 577,511.43 0313 93999
26/02/2562 PBDWT (9026 -0700400043 1,331.43 576,180.00 0313 ITBANK
27/02/2562 BCD14 GFMIS/108682 600.00 576,780.00 108682 931001
27/02/2562 BCD14 GFMIS/108682 4,560.00 581,340.00 108682 931000
28/02/2562 BCD14 GFMIS/108682 2,520.00 583,860.00 108682 931001
28/02/2562 BCD14 GFMIS/108682 360.00 584,220.00 108682 931001
28/02/2562 BCD14 GFMIS/108682 3,640.00 587,860.00 108682 931001
28/02/2562 BCD14 GFMIS/108682 360.00 588,220.00 108682 931001
28/02/2562 BCD14 GFMIS/108682 94,142.00 682,362.00 108682 931001
28/02/2562 CWTRC 3131459050 10222804 1,375.00 680,987.00 0313 550049
28/02/2562 CWTPC 10222806 60,000.00 620,987.00 0313 550049
28/02/2562 BPDWT UBON RATCHATHA 254,465.00 366,522.00 0313 93999
28/02/2562 BPDWT UBON RATCHATHA 121,422.00 245,100.00 0313 93999
uaaMmI MAD 245,100.00
TINTIUNTNDULIU 15 8075 1,651,323.10
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht ]
Ts1unsHIN Y 40 ERlifikts 1,656,183.10
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
vimsamaFoniiu (Unclear Chq.) 0 ERTITaRE 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht
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3122019

GRING

Account Detail
Account No,  313-6-06010-5
Account Status  Active
Account Name  dmdavussiadqdannsaiaqua
Alizs Name  andaviuasyadasdaunsaigua

Branch Name  UBONRATCHATHANI BR.

Currency THB

Ledger Balance 0.00
Available Balance 0.00
Total OD Limit 0.00
Hold Amount 2 0.00
Chegque Clearing 0.00
Cheque BC 0.00
Accrued Interest Receivable 0.00
Accrued Interest Payable 0.00
Last Transaction Date 10-10-2018

Statement online Please specifs ~e#aris tnviaw/downad
* Transaction Date:Fram 04.02-2019 Time: - To 28-02-2019 Time: -
Specific Period: Today

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th
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